РЕШЕНИЕ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Думы Лазовского муниципального округа
«Об исполнении бюджета Беневского сельского поселения за 2020 год»
с. Лазо

08 апреля 2021 года
О проекте решения Думы Лазовского муниципального округа

«Об исполнении бюджета Беневского сельского поселения за 2020 год»

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы Лазовского муниципального округа «Об исполнении бюджета Беневского сельского поселения за 2020 год», оргкомитет по проведению публичных слушаний

РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения Думы Лазовского муниципального округа «Об исполнении бюджета Беневского сельского поселения за 2020 год».

2. Предложить Думе Лазовского муниципального округа утвердить отчет об исполнении бюджета Беневского сельского поселения за 2020 год.

3. Решение оргкомитета по обсуждению проекта решения Думы Лазовского муниципального округа «Об исполнении бюджета Беневского сельского поселения за 2020 год» опубликовать в Лазовской районной газете «Синегорье» и разместить на официальном сайте Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».
Председатель оргкомитета

И.Р.Шлапунова